Российская Федерация

  Самарская область

муниципальный район

   Кинельский

Администрация

 сельского поселения

     Сколково

   446411, Сколково

   ул. Колхозная,  9 А

    тел. (84663)3-85-32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  31  от 08.07.2015г.

         О внесении изменений в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное Постановлением администрации сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области № 5 от 10.02.2015г.

В целях приведения в соответствие нормативно правового акта сельского поселения Сколково с действующим законодательством, администрация сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в   Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное Постановлением администрации сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области № 5 от 10.02.2015г.:

п.13 изложить в следующей редакции:

«В случае непредставления или представления заведомо ложных сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, гражданин не может быть назначен на должность муниципальной службы.

 Непредставление муниципальным служащим или представления заведомо ложных сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случае, если представление таких сведений обязательно, является правонарушением, влекущим освобождение его от занимаемой должности, увольнение с муниципальной службы».
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сколковский вестник».

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава сельского

         поселения Сколково                                                В.И.Федорищев